[image: image1.jpg]ESTE DOCUMENTO FOI AFIXADO NO
MURAL DA CAMARA MUNICIPAL PELO
PERIODODE _ / /| A__ | |

ASSINATURA E CARIMBO DO SERVIDOR

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público que o processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tipo menor preço, com objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SEGUROS PARA AUTOMÓVEIS, A FIM DE GARANTIR A COBERTURA DE EVENTUAIS SINISTROS NOS VEÍCULOS DA FROTA PERTENCENTE A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA-MT, realizada em 16 de maio de 2023, às 9h, por meio da plataforma BLL Compras, foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.
Alta Floresta - MT, 16 de maio de 2.023
JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Assinado Digitalmente

[image: image3.jpg]D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261

1
[image: image2.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO